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Nasz znak: ZP.271-    .45/16                                                 Kraków dnia 3.11.2017 r. 
Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zakup i dostawa sprzętu medycznego na oddziały szpitalne Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

 Nr sprawy ZP 45/2017

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66,  odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców i modyfikuje zapisy SIWZ. 
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Grupa 1: Pulsoksymetry 17 szt.
1.Pytanie do pkt. 2

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr o wadze 2,7 kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
2.Pytanie do pkt. 3

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr o wymiarach 20x19x18 cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
3. Pytanie do pkt. 5

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z akumulatorem pozwalającym na 2 godziny pracy bez zasilania sieciowego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
4. Pytanie do pkt. 6

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z czasem ładowania akumulatora do maksymalnej pojemności,  wynoszącym 9 godzin?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
5. Pytanie do pkt. 13

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr ze wzmocnieniem sygnału EKG w zakresie 0,25-4 cm/mV oraz trybem AUTO?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
6. Pytanie do pkt. 21

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z możliwością zawieszenia alarmu na 2 minuty albo całkowitego ich wyłączenia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
7. Czy zamawiając wymaga aby pulsoksymetr posiadał analizę HRV?\
Odpowiedź: Nie, nie wymaga. 
Grupa 3: Aparat EKG 12 kanałowy 7 szt.

8. Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z ekranem 5,7"?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ
9. Czy zamawiający dopuści aparat EKG z pamięcią 250 badań oraz oprogramowaniem pozwalającym na nieograniczoną archiwizację na dysku komputera lub nośnikach optycznych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
10. Czy zamawiający dopuści aparat EKG z portem RS232 i USB?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 
11. Czy zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością podpięcia pamięci typu Pendrive pośrednio za pomocą dołączonego oprogramowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
12. Czy zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością przesyłania zapisów badania wraz z opisem poprzez email, pośrednio za pomocą dołączonego oprogramowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 
13. Czy zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością exportu badania w trybie PDF i XML, pośrednio za pomocą dołączonego oprogramowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
14. Czy zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 3,2 kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
15. Czy zamawiający wymaga, aby aparat EKG miał możliwość rozbudowy o moduł oceny ryzyka nagłej śmierci sercowej?
Odpowiedź: Nie, nie wymaga. 
Grupa 7: Kardiomonitor 2 szt.
16. Czy zamawiający dopuści światowej klasy kardiomonitor o następujących parametrach?
	1
	Kompaktowy i przenośny kardiomonitor 

	2
	Mocny uchwyt i twarda obudowa ułatwiająca przenoszenie

	3
	Ekran LCD 10,4” o wysokiej rozdzielczości  (800 x 600 pikseli) z maksymalnie 10 krzywymi na ekranie

	4
	Ekran dotykowy 10,4" (opcja)

	5
	Wklęsła czcionka wyświetlanych parametrów w celu lepszej wizualizacji

	6
	Min. 6 ekranów wirtualnych umożliwiających wyświetlanie parametrów i krzywych w różnych konfiguracjach

	7
	Funkcja obrazowania mini trendów

	8
	Wyliczanie dawki leków dla pacjenta

	9
	Zapis danych tabelarycznych i trendów graficznych do 7 dni

	10
	Możliwość wpisywania danych demograficznych pacjenta

	11
	Zmiana kolorów wyświetlanych krzywych

	12
	Niska waga, nie większa niż 7 kg łącznie z jednym akumulatorem

	13
	Małe wymiary max. 290 x 175 x 280 mm

	14
	Menu obsługi urządzenia w języku polskim.

	15
	Aktualizacja i serwisowanie przez kartę SD (max. 2GB)
	

	16
	Mozliwość podłączenia do centralnej stacji nadzoru pacjentów przy wykorzystaniu sieci LAN i/lub sieci bezprzewodowej

	17
	Drukarka termiczna (opcja)

	18
	Wydajny akumulator litowo-jonowy z możliwością pracy do 2 godzin

	Funkcje pomiarowe i monitorowanie
	

	19
	Analiza 3 kanałów EKG przy pomocy kabla 3 - odprowadzeniowego, lub 7 kanałów z kabla 5 odprowadzeniowego

	20
	Możliwość pełnej analizy do 7 kanałów EKG z analizą odcinka ST

	21
	Możliwość rozbudowy do 12-kanałowego EKG z analizą odcinka ST 

	22
	Wykrywanie min. 13 rodzajów arytmii t.j. TAC, BRD, PVC,VTAC, ASY, BGM, TGM, VENT, VFIB, CPT, TPT, MIB, R/T

	23
	Detekcja kardiostymulatorów i wykrywanie arytmii kardiostymulatorów tj. PNF, PNC

	24
	 Zapis przykładowych fragmentów EKG

	25
	Analiza HRV

	26
	Zakres pomiaru tętna: min. 0-300 bpm (+/-, 2 bpm)

	27
	Saturacja SpO2 kompatybilna z czujnikami dla dorosłych, dzieci i noworodków.
Zakres pomiaru SpO2: 0 - 100%.

	28
	Nieinwazyjny pomiar ciśnienia krwi (NIBP) obejmujący pomiary NIBP Statystyka co 5-15min, NIBP Żylne Statystyka w zakresie 50 - 200 mmHg oraz NIBP Maks. Poziom

	29
	Zakres pomiarowy NIBP: dla dorosłych min. 0 - 300 mmHg, dla noworodków min. 0 - 150 mmHg

	30
	Oddech, zakres pomiaru 0-200 oddechów / minutę

	31
	Powiększony wykres zmian HR, SpO2 oraz Oddechu 

	32
	Pomiar APG (Accelerated Plethysmogram)
	

	33
	Temperatura w 2 kanałach w trybie ciągłym, pomiar rektalny i skórny.  
Zakres pomiarowy 0-50C.

	34
	Możliwość inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi (IBP) w 2 kanałach.
Zakres pomiarowy -50 - 350 mmHg.

	35
	Możliwość rozbudowy pomiar kapnografii EtCO2 do wyboru : microstream, mainsteam, sidestream.

	36
	Mozliwość rozbudowy o pomiar ICO przy pomocy cewnika Swan-Ganz metodą termodilucji wykorzystującą cewnik tętnicy płucnej

	Wyposażenie
	

	37
	Wózek pod kardiomonitor lub uchwyt ścienny
	

	Certyfikaty
	

	 
	Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych zgodnie z wymaganiami ustawowymi.


Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
Dotyczy Grupa 2 – Pompy infuzyjne 

17. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pompy strzykawkowej z następującymi parametrami ; 

	L.p
	Opis parametrów 

	1
	Możliwość zastosowania strzykawek 5, 10, 20, 30, 50/60 ml 

	2
	Łatwa intuicyjna obsługa 

	3
	Automatyczny lub ręczny montaż strzykawki

	4
	Osłonięte ramię pompy lub mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym wciśnięciem tłoka.

	5
	Szybkość infuzji w zakresie min. 0,1-1500 ml/h

	6
	Programowanie parametrów infuzji w jednostkach:

· ml,

·  g ,ng, mcg, mg,

·  IU, ,

z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie,,

       na min, godz.

	7
	Wymagane tryby dozowania:

· Infuzja ciągła,

· Infuzja bolusowa (z automatycznymi przerwami),

· Infuzja narastanie / ciągła / opadanie.

· tryb sekwencyjny 

· Tryb mikroinfuzji

	8
	Dokładność infuzji 2%

	9
	Programowanie parametrów podaży Bolus-a:

· objętość / dawka

· czas lub szybkość podaży

	10
	Biblioteka leków.

Min  40 leków  w dostępnych bezpośrednio w pompie, z możliwością  rozszerzenia do 2000 pozycji 

	11
	Biblioteka leków.

Parametry procedur dozowania powinny zawierać minimum:

· Nazwę 

· Limity twarde

· Szybkość bolusa

	12
	Dostępność oprogramowania komputerowego do tworzenia i przesyłania do pompy biblioteki leków

	13
	Kolorowy wyświetlacz. 

	14
	Wyświetlacz z możliwością zmiany jasności

	15
	 Czytelny wyświetlacz o przekątnej  3,5 cala, z możliwością wyświetlenia następujących informacji jednocześnie: 

· prędkość infuzji,

· podana dawka,

· stan naładowania akumulatora,

aktualne ciśnienie w drenie, w formie graficznej,

	16
	Napisy na wyświetlaczu w języku polskim.

	17
	Uchylny panel z wyświetlaczem i klawiaturą.

	18
	Panel z podświetlanymi przyciskami pozwalający na programowanie w słabych warunkach oświetleniowych.

	19
	Możliwość programowania pracy w trybie nocnym.

	20
	Klawiatura numeryczna lub symboliczna , strzałki  do wprowadzania wartości parametrów infuzji

	21
	Regulowane progi ciśnienia okluzji, 11 poziomów.

	22
	Zmiana progu ciśnienia okluzji bez przerywania infuzji.

	23
	Automatyczna redukcja bolusa okluzyjnego.

	24
	Funkcja automatycznego obniżania szybkości podaży bolusa w przypadku zwiększonych oporów tłoczenia, w celu uniknięcia alarmu okluzji i przerwania dozowania.

	25
	Priorytetowy system alarmów, zapewniający zróżnicowany sygnał dźwiękowy i świetlny, zależnie od stopnia zagrożenia.

	26
	Możliwość instalacji pompy w stacji dokującej:

· Zatrzaskowe mocowanie z automatyczną blokadą.

· Alarm nieprawidłowego mocowania pomp w stacji.

· Stacje bez dedykowanych miejsc, innych dla pomp strzykawkowych i objętościowych.

· Automatyczne przyłączenie zasilania ze stacji dokującej,

· Automatyczne przyłączenie portu komunikacyjnego ze stacji dokującej,

· Świetlna sygnalizacja stanu pomp; infuzja, alarm.

	27
	Mocowanie pomp po bezpośrednim wyjęciu ze stacji dokującej,   za pomocą  uchwytu mocującego łatwo montowalnego 

	28
	Mocowanie pomp w stacji dokującej, po bezpośrednim zdjęciu ze statywu, po łatwym odłączeniu uchwytu.

	29
	Uniwersalny obrotowy zaczep montażowy , pozwalająca na zamocowanie pomp na poziomych szynach lub masztach 

	30
	Uchwyt do przenoszenia łatwo demontowalny 

	31
	Historia infuzji – możliwość zapamiętania 2000 zdarzeń.

	32
	Klasa ochrony I, typ CF, IP23

	33
	Zasilanie pomp mocowanych poza stacją dokującą za pomocą standardowego kabla przyłączeniowego, bez zasilacza zewnętrznego.

	34
	Czas pracy z akumulatora 10 h przy infuzji 5ml/h

	35
	Czas ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu –  6 h

	36
	Waga pompy do 2,5 kg.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ za wyjątkiem wierszy:   

3 – odp. Automatyczny lub półautomatyczny,

6 – odp. Zgodnie z SIWZ. 

7 – odp. Zgodnie z SIWZ. 

10 – odp. Zgodnie z SIWZ. 

11 – odp. Zgodnie z SIWZ. 

15 – odp. Zgodnie z SIWZ. 

27 – odp. Zgodnie z SIWZ. 

28 – odp. Zgodnie z SIWZ. 
 Dot. Grupa 5 – Fotel do pobierania krwi 8 szt.  
18. Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi w którym podłokietniki posiadają regulację tylko pionową?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
19. Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi w którym wysokość całkowita wynosi 900 mm?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
Dot. Grupa 6 – stojak na kroplówki mobilny – 40 szt.   
20. Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki mobilny w którym średnica podstawy wynosi 500 mm?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
21. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 
      Kary umowne

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nie należyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych:

a) za opóźnienie w dostawie, w tym instalacji i uruchomieniu Urządzeń stanowiących przedmiot umowy – w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;
Odpowiedź: Nie. 
b) za brak przeprowadzenia szkolenia personelu, o którym mowa w § 5. umowy – w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy; 
Odpowiedź: Nie. 
c) za brak dostarczenia w dniu podpisania protokołu odbioru jakiegokolwiek z dokumentów wskazanych w § 1 ust. 3 umowy – w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty; 
Odpowiedź: Nie. 
d) za nieterminowe usunięcie wad lub usterek produktów stanowiących przedmiotu umowy w okresie gwarancji lub rękojmi – w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy;
Odpowiedź: Nie. 
e) za brak lub nieterminowe przeprowadzanie serwisu produktów zgodnie z § 9 ust. 4 umowy w okresie gwarancji wysokości 0,5 % ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia, licząc od daty wskazanej w umowie lub dokumencie gwarancyjnym, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieprzeprowadzonego serwisu;
Odpowiedź: Nie. 
f) za niedopełnienie obowiązku wskazanego w § 1 ust. 8 umowy – w wysokości 0,2 % ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto ww. obowiązku;
Odpowiedź: Nie. 
g) w wysokości 10% ceny brutto, niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.
Odpowiedź: Nie. 
22. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? 
Odpowiedź: Nie. 
Dotyczy Grupa 7 – Kardiomonitor – 2 szt.
23. Dot. Pkt. 3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością łatwego wybierania zastosowanego przewodu EKG, takie rozwiązanie umożliwi wykorzystania kabla 5 odprowadzeniowego do pomiaru 3 elektrod, przy tym kardiomonitor zapamięta wybór odpowiedniej ilości odprowadzeń dla kolejnych uruchomień kardiomonitora?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
24. Pytanie 

Dot. Pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści analizę odcinka w zakresie +/- 2,0 mV z prezentacją wszystkich odprowadzeń jednocześnie, takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane w większości kardiomonitorów na rynku?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
25. Pytanie 

Dot. Pkt. 14, 22, 28, 42. Czy Zamawiający z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta dopuści w wymienionych punktach możliwość ustawiania granic alarmowych (górnych i dolnych) w zakresie 2 poziomów ważności: wysoki priorytet oraz średni priorytet, natomiast niski priorytet jest zarezerwowany dla mniej istotnych parametrów mierzonych?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
26. Pytanie 

Dot. Pkt. 15. Czy Zamawiający z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta, dopuści kardiomonitor, który posiada możliwość zawieszenia czasowego alarmów w 3 stopniach: 1min, 2min., 3min., oraz wyłączenia na stałe – zarówno w przypadku zawieszenia czasowego jak i na stałe kardiomonitor uruchamia sygnalizację diodową na obudowie monitora?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

27. Pytanie 

Dot. Pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, którego zakres pulsu w SpO2 wynosi 25-300bpm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
28. Pytanie 

Dot. Pkt. 41. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, którego alarm bezdechu jest z możliwością ustawienia w granicy 10-40sekund, wartość domyślna to 20sekund, takie rozwiązanie jest bezpieczne dla pacjenta oraz powszechnie stosowane przez czołowych producentów kardiomonitorów
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
29. Pytanie 

Dot. Pkt. 57. Czy Zamawiający dopuści monitor pozwalający na rozbudowę o pomiar IBP oraz CO2 wykonany jednorazowo przez serwis poprzez dołożenie odpowiedniego gniazda pozwalającego na montaż akcesorium? Czas wykonania takiej rozbudowy to około 30 minut.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

30. Pytanie

Dot. Pkt. 62. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor przystosowany do pracy w sieci Ethernet przez złącze RJ-45, bez złącza RS 232? Złącze RJ-45 jest powszechnie stosowanym złączem na naszym rynku i nie wymaga kupowania dodatkowych elementów do konwersji RS-232 – RJ-45. Ponadto złącze RS-232 jest bardzo podatne na wszelkie zakłócenia i obecnie rzadko stosowane.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 
31. Pytanie

Dot. Pkt. 65. Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy kardiomonitora o pomiar inwazyjnego ciśnienia, którego zakres pomiarowy będzie wynosił -50 ~ +300 mmHg?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy
32. Pytanie 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?
Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 
Odpowiedź: 
33. Pytanie  – dotyczy warunki gwarancji i serwisu – pkt. 3
Wnosimy o zmianę zapisu: 

„wymiana na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu (części) w przypadku dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)” 

na następujący:

„W przypadku trzykrotnej naprawy danego elementu/podzespołu Wykonawca wymieni ten element/podzespół na nowy”. 
Wymóg wymiany sprzętu na nowy jest w naszej ocenie bezpodstawny, gdyż dotyczy np. sytuacji, w której trzykrotnie ulegnie awarii jeden podzespół aparatu, co może nie mieć znaczącego wpływu na sprawność reszty urządzenia.
Odpowiedź: 
34. Pytanie 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu §10 ust. 1 g do 10% ceny brutto?
Odpowiedź: Nie.
35. Pytanie 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu §10 ust. 1a do 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia?
Powyższe kary umowne są rażąco wysokie. Zgodnie z art. 483 k.c. podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Kara umowna zatem nie może, zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie (Sygn. akt V Ca2344/03), prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Nie. 
36. Pytanie 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary z §10 liczone były od wartości sprzętu/ dokumentów, których opóźnienie dotyczy?

Odpowiedź: Nie.
37. Dotyczy pkt. 2 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Prosimy o zrezygnowanie z wymogu w pkt. 2. Stosowanie w pompach strzykawek 5, 10, 20, 30, 50 ml jest całkowicie wystarczające do infuzji zgodnej z obowiązującymi standardami.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
38. Dotyczy pkt. 7 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z infuzją ciągłą oraz bolusową: bolus automatyczny z konfigurowaną przez użytkownika prędkością podaży w zakresie 10 – 1200 ml/h oraz objętością dawki w zakresie min 0,1 – 25 ml. oraz ręczny z konfigurowaną przez użytkownika prędkością podaży w zakresie 10 – 1200 ml/h i kontrolą objętości podanego bolusa?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
39. Dotyczy pkt. 16 i 17 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Czy Zamawiający uzna za wystarczający duży, czytelny, monochromatyczny wyświetlacz z szerokim kątem widzenia- min. 30% z każdej strony o przekątnej min.15 cm oraz o powierzchni nie mniejszej niż 50 cm²?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
40. Dotyczy pkt. 20 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z wprowadzaniem wartości infuzji za pomocą wygodnej klawiatury symbolicznej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
41. Dotyczy pkt. 24 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wysokiej jakości pomp z funkcją bolusa automatycznego  z konfigurowaną przez użytkownika prędkością podaży w zakresie 10 – 1200 ml/h?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
42. Dotyczy pkt. 32 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z klasą ochronności I i wyższym stopniem ochrony przed wilgocią IP33?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
43. Dotyczy pkt. 34 Grupy 2 – Pompy infuzyjne (Załącznik nr 2 do SIWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z zintegrowanym akumulatorem wewnętrznym o trwałości 6h przy przepływie 5ml/h, przy  jednoczesnym szybkim trybie ładowania 2.5h do 90%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
Dotyczy grupy 2 –pomp infuzyjne 50 szt.
44. Pkt 2. - Zawracamy się z prośbą o dopuszczenie pompy umożliwiającej pracę ze strzykawkami od 5ml. Z klinicznego punktu widzenia nie ma uzasadnienia stosowania strzykawkowej 2ml ze względu na fakt, że wypełnienie drenu to objętość ok 1,5ml, co spowoduje, że w strzykawce zostanie jedynie około 0,5 ml do infuzji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
45. Pkt 3. - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie manualnego systemu chwytania strzykawki co znacznie skraca to czas uruchomienia  infuzji?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
46. Pkt 6. - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie programowania infuzji w jednostkach: ml,  ng, μg, mg, U, kU, mmol, mol, Kmol, cal i kcal –  na kg masy ciała pacjenta lub nie, na czas (na 24godziny, godzinę oraz minutę)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
47. Pkt 7. - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z  3 trybami dozowania o różnych parametrach?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
48. Pkt 8. - Prosimy Zamawiającego i dopuszczenie pompy z  większą dokładnością infuzji +/-1%?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
49. Pkt 10. - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Biblioteki leków, wraz z parametrami ich infuzji, dostępna w pamięci pompy:, co najmniej 120 zapisanych leków. Z klinicznego punktu widzenia tak duża pojemność biblioteki leków nie jest konieczna, ponieważ zwykle stosuje się 20-30 leków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
50. Pkt 11. - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  możliwości podziału biblioteki na części dedykowane poszczególnym oddziałom: co najmniej 4 części?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
51. Pkt 12 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Biblioteki leków – dostosowanie parametrów leku, infuzji, bolusa,  dawki inicjującej, autoryzowane tryby infuzji, domyślne tryby infuzji, limity graniczne i miękkie  szybkości infuzji?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
52. Pkt 13 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Biblioteki leków – dostosowanie parametrów leku, infuzji, bolusa,  dawki inicjującej, autoryzowane tryby infuzji, domyślne tryby infuzji, limity graniczne i miękkie  szybkości infuzji?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
53. Pkt 14 – Czy Zamawiający zmianę zapisów na następujący: Dostępność łatwego oprogramowania komputerowego do tworzenia i przesyłania do pompy biblioteki leków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
54. Pkt 15 - Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie czytelnego  wyświetlacza o wymiarach 70mmx35 mm ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
55. Pkt 17 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prostego i intuicyjnego programowania pompy pod ekranem, co ułatwi prace personelu ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
56. Pkt 20 - Czy Zamawiający zmianę zapisów na następujący: Klawiatura symboliczna intuicyjna  do wprowadzania wartości parametrów infuzji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
57. Pkt 25 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Akustyczno-optycznego  system alarmów i ostrzeżeń?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
58. Pkt 26 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z możliwością mocowania do stacji dokującej -Zatrzaskowe mocowanie oferowanych pomp w stacji dokującej bez konieczności demontażu uchwytu mocującego pompy lub uchwytu transportowego 

· Dowolna zmiana miejsca pomp strzykawkowych i objętościowych w stacji bez konieczności wyjmowania innych pomp – możliwość niezależnego umieszczania i wyjmowania pomp w i z stacji

· Zasilanie pomp ze stacji dokującej – automatyczne podłączenie zasilania po umieszczeniu pompy w stacji

· Centralny wskaźnik wizualny sygnalizujący stany alarmowe podłączonych pomp przy użyciu kolorów
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

59. Pkt 31 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z historią infuzji – możliwość zapamiętania 1500 zdarzeń?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
60. Grupa 2 pkt.3 – pompa infuzyjna 
Prosimy o dopuszczenie pompy z półautomatycznym systemem chwytania strzykawki.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
61. Grupa 2 pkt.5 – pompa infuzyjna 
Prosimy o dopuszczenie pompy z prędkością 0,1 do 999,99 ml/h
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
62. Grupa 2 pkt.15 – pompa infuzyjna 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie pompy z ekranem 2,4 cala 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
63. Grupa 2 pkt.17 – pompa infuzyjna  
Prosimy o dopuszczenie pompy bez ekranu dotykowego.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
64. Grupa 2 pkt.21 – pompa infuzyjna  
Prosimy o dopuszczenie pompy z 9 progami ciśnienia
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
65. Grupa 2 pkt.26 – pompa infuzyjna
Prosimy o dopuszczenie pompy bez alarmu nieprawidłowego mocowania, proponujemy sygnalizację prawidłowego zamocowania
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
66. Grupa 2 pkt.31 – pompa infuzyjna
Prosimy o dopuszczenie pompy z historią 1000 zdarzeń.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Grupa 2 – Pompy infuzyjne – 50 sztuk

67. Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową z manualnym systemem chwytania strzykawki ? Takie rozwiązanie jest mniej awaryjne i nie działa negatywnie w żaden sposób na pracę pompy, ani na czas przygotowywania infuzji.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
68. Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z trybem dozowania infuzji bolusowej z manualna przerwą?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
69. Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową bez trybu infuzji bolusowej z automatycznymi przerwami, w zamian za funkcję podaży sekwencyjnej z możliwością wprowadzenia przerwy w infuzji ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
70. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z biblioteką leków z możliwością ręcznego wprowadzenia 1500 pozycji leków bezpośrednio w urządzeniu w zależności od potrzeb użytkownika ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
71. Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową bez opcji maksymalnej objętości stosowanych strzykawek oraz typowej wartości alarmu ciśnienia okluzji i limitu górnego w bibliotece leków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
72. Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową bez procedur dozowania leków o limitach twardych i miękkich  oraz bez notatki doradczej ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
73. Pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
74. Pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z łatwo przykręcanym mocowaniem instalowanym po wyjęciu pompy ze stacji dokującej ? Czynność przymocowania takiego elementu jest bardzo łatwa i nie zajmuje dużo czasu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

75. Pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z obrotową klemą mocującą, pozwalającą na zamocowanie pomp na poziomych szynach, która wymaga nieznacznego przestawienia za pomocą dostarczonego narzędzia ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
76. Pkt. 30   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z mocowaniem do stacji dokującej bezpośrednio z elementem odłączalnym do przenoszenia pompy ? Nie wpływa to w żaden sposób negatywnie na pracę urządzenia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
77. Pkt. 32  Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę objętościową z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF i wyższym stopniem ochrony obudowy IP 24?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
78. Czy zamawiający dopuści aparat EKG, bez możliwości pracy z podstawką do badań spirometrycznych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
79. Czy zamawiający dopuści aparat EKG, który posiada  export badania w trybie HL7 na nośnik zewnętrzny typu pendrive?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
80. Czy zamawiający dopuści aparat EKG, którego waga wynosi 1,6 kg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
81. Co Zamawiający miał na myśli „możliwość przesyłania zapisu badania wraz z opisem poprzez email bezpośrednio z aparatu”? Czy Zamawiający miał na myśli zapis badania wraz z danymi pacjenta, wiekiem i płcią, czy miał na myśli zapis badania wraz z analizą i interpretacją? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli cały zapis badania z analizą i interpretacją oraz pełnymi danymi pacjenta. 
Grupa nr 1 – Pulsoksymetry – 17 szt. 

82. Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z wyświetlaczem LCD 6” z wyświetlaczem krzywej platyzmograficznej oraz EKG bez wartości ciśnienia nieinwazyjnego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
83. Grupa nr 2 – ssak – 2 szt. 

pkt. 7 czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak o przepływie minimum 20 l/min?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
84. Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak o wadze max 5,5 kg, przy zastosowaniu podstawy jezdnej waga nie będzie miała znaczącej przeszkody?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 
85. Pkt. 10 czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak bez wbudowanego, oryginalnego, metalowego uchwytu na przewód ssący w zamian proponujemy ergonomiczny uchwyt zintegrowany z obudową pozwalający na jego błyskawiczny sposób użycia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
Dotyczy grupy nr 6 (stojak do kroplówek):
86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o kolumnie wysuwanej wykonanej ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
87. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o podstawie wykonanej ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
88. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z regulacją wysokości w zakresie 1200/2150mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ.
89. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stojaków do końca roku 2017r.? Termin ten jest podyktowany czasem oczekiwania na podzespoły od naszych poddostawców, którzy wydłużyli terminy dostaw z uwagi na zbliżający się koniec roku.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Grupa 5

90. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowiska do pobierania krwi opisane poniżej?

Stanowiska, które posiadają siedzisko, tapicerowane oparcie pleców zintegrowane z tapicerowanym siedziskiem. 2 tapicerowane podłokietniki oraz półkę szklaną do odkładania podręcznych rzeczy. Wymiary takiego stanowiska:

całkowita szerokość 1 300 mm

całkowita długość 805 mm

szerokość podstawy 900 mm

długość podstawy 705 mm

całkowita wysokość 825 mm

dopuszczalne obciążenie 120 kg
Odpowiedź: Dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pkt 34 SIWZ. 

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ z dnia 20 października 2017 r. w następującym zakresie:
· pkt XII SIWZ - Ofertę należy złożyć do dnia 8  listopada 2017r. do godz. 10.00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.
· pkt XIII- otwarcie ofert nastapi w dniu  8  listopada 2017r. o godz. 11.00 w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie na os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.
Załącznik do niniejszego pisma:
załacznik nr 5 do SIWZ- modyfikacja.
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